勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—289
关于转发进一步做好提升群众安全感满意度调查工作的通知
全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园：

现将中共勐海县委政法委员会办公室《关于进一步做好提升群众安全感满意度调查工作的通知》转发给你们，请各校、园结合实际，利用教职工会议等加强宣传，提高知晓率。

联系人：李伙保

电  话：5199210

邮  箱：mhxjyjabb@126.com

附  件：关于进一步做好提升群众安全感满意度调查工作的通知

勐海县教育体育局

2019年6月3日